Sky-Group

[TpodeccuonanbHOE CKIIALCKOE 060PYIOBAHUE

B Hanuuuu

KonuuecTtBo:

1

Koncynbsranus gepes 25 cexyHA?

XapaKTepucTukun

['py30n0aBeMHOCTD, T

BricoTa mognema, M

F'aGapuTHl YIIAaKOBKU, MM
HanpsixkeHnue cumoBou uenu, B
CKOpPOCTh IepenBUKEHUS, M/MUH

¢} xanara, MM

Tun tamu

YacTtorta, I'y

[nvHa mpoBofa MyabTa, M
MakcuMmanbHasg Harpy3ka Kojeca Ha penbc, KH (Tc)
F'aGapuTHBEIE pa3Mephl, MM

CKOpoCTh oibeMa, M/MUH

H (cTpouTenbHas BhICOTa), MM

Ne gByTaBp. OANKu

Min papuyc 3aKpyrieHus IyTa, M
MOIIIHOCTE OBUT. ITIoObeMa, KBT
MOIIHOCTH [IBUT. ITePeIBUKEHUS, KBT
Tun nepenBuKeHUS

Bpenp

Exennenno ¢ 9:00 go 18:00

r.Mocksa, IIpoektupyemsrit mpoe3n Ne 134 (43 xm. MKATT), B HaBUraTope

MockBa

mo P®

«Jloructudeckuit neHTp CraBsHCKUHM Mup», Kopryc 30

Aprukyn: 1091121

1,0

12
1330x410x620
380

20

7.4
3JIeKTpHYecKasi
50

10,5

3,95
954x884x767
8

767

18M-30M

1

1,5

0,4
nepeaBHXKHasA
TOR


https://skyg.ru/

Ponuna Openpa Poccusn
CTpaHa IpoKU3BOMICTBA Kurtan

CEPBUCHOE OBCAY>KNBAHUE %

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoXXeTe NOAYUYUTb KauecTBeHHOe cepBUCHOe
U rapaHTUHOE 06CAY)XMBaHUeE B HaweM
UEHTpe UAU B AHO60M TOUKE CTPaHbl Y HAWUX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe AKO6ble 3anYacTu Co
CKMAKOM ANl NOCTOSAHHbIX KAMEHTOB.

_*\;1. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XKeTe B3Tb B apeHAYV A6V
NPeACTaBA€HHVYIO B KaTanore MOAEAb TeXHUKM.
fM6Kaa cucTeMa CKUAOK U CPOKaA apeHAbI
NO3BOAAT C3KOHOMUTb 3HAUYUTENbHYIO CYMMY.

OTNPABASIEM BO BCE PEMVIOHbLI P® g_ﬂ
o (?)
O6paTuBwuUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTaBKM CKNAACKOWU TEXHUKU U 060pYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMneHUe BceX Heo06X0AUMbIX
CONPOBOAMUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.

L3 ! if\, ) J %}; LL.’Q* @«8/-/’ ) E
Mexii BE L s BE S Y

Sky-Grou
y Beé g :m:g Q
1

CCYOHANBHASI TEXHUKKA AASI CKAAAA
HOBAAINE/Y



