

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва 8 800 500-41-28 по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Таль электрическая ТОR MD г/п 1,0 т 12 м



97 425 руб.

В наличии

Количество:



Консультация через 25 секунд?

Характеристики

Грузоподъемность, т	1,0
Высота подъема, м	12
Габариты упаковки, мм	1330x410x620
Напряжение силовой цепи, В	380
Скорость передвижения, м/мин	20
ф каната, мм	7.4
Тип тали	электрическая
Частота, Гц	50
Длина провода пульта, м	10,5
Максимальная нагрузка колеса на рельс, кН (тс)	3,95
Габаритные размеры, мм	954x884x767
Скорость подъема, м/мин	8
Н (строительная высота), мм	767
№ двутавр. балки	18M-30M
Min радиус закругления пути, м	1
Мощность двиг. подъема, кВт	1,5
Мощность двиг. передвижения, кВт	0,4
Тип передвижения	передвижная
Бренд	TOR

Артикул: 1091121

СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



<mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- ⊕ www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru